
令和 6 年 9 月 30 日 

お客様各位 

 

商品価格改定のお願い 

 

拝啓  

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、すでにご承知のことと存じますが、昨今の諸資材、原料や輸送費の相次ぐ 

値上げ等による仕入れ価格の高騰に加え、世界情勢による円安の影響のため 

自社努力だけでは価格体系を維持することが困難となりました。 

 

つきましては、まことに不本意ではございますが、御社登録商品につきましても 

一部の商品で価格の改定をお願いさせていただくことになりました。 

今後とも製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存でございます。 

何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

価格改定時期 

令和 7 年 1 月 1 日受注分より 

 

株式会社弘益 

愛知県清須市朝日愛宕 119 番地 

営業 加賀美 茂 

お問い合わせ先 

オフィス事業部 

TEL 052-409-2759 

 


